

[یادواره طلبه شهید امر به معروف و نهی از منکر علی خلیلی در شاهرود برگزار شد](#)



خبرگزاری بسیج: همایش واجب فراموش شده، یادواره طلبه ناهی از منکر شهید علی خلیلی به همت بسیج طلاب و روحانیون شهید مطهری شاهرود برگزار شد.

حجت الاسلام عباسعلی ترشیزی مسئول بسیج طلاب و روحانیون شهید مطهری شاهرود در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری بسیج از شاهرود بیان کرد: با هدف ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و دین‌داری و ترویج و توسعه فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر در جامعه همایش واجب فراموش شده، یادواره طلبه ناهی از منکر شهید علی خلیلی در مسجد غربی شاهرود برگزار شد.

وی افزود: در این مراسم از خانواده طلبه شهید علی خلیلی، حجت الاسلام محیی الدین مکارم شیرازی و حجت الاسلام فروزش جانباز امر به معروف و نهی از منکر جهت حضور در این همایش دعوت شد.

مسئول بسیج طلاب و روحانیون شهید مطهری شاهرود خاطرنشان کرد: برگزاری این همایش با امام جمعه محترم شاهرود هماهنگ شد و بسیج طلاب و روحانیون به عنوان برگزار کننده و هماهنگ کننده برنامه همایش کار اجرایی را انجام داد.

ترشیزی تصریح کرد: در همایش با حضور اقشار مختلف مردم و مسئولان و خانواده شهدا در مسجد غربی با قرائت پیام آیت صافی گلپایگانی برگزار شد که مورد استقبال عموم مردم قرار گرفت.

وی با بیان اینکه در سال فرهنگ و اقتصاد باید در جهت ترویج فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر تلاش کرد، اظهار کرد: در جهت فرهنگ‌سازی این واجب فراموش شده در جامعه این همایش با همین عنوان در شاهرود و با محوریت طلبه شهید ناهی از منکر علی خلیلی برگزار شد.

مسئول بسیج طلاب و روحانیون شاهرود با اشاره به ایام ماه مبارک رمضان با اشاره به برنامه‌های این سازمان گفت: در تلاش هستیم تا با استفاده از ایام ماه مبارک رمضان موضوع امر به معروف و نهی از منکر را با استفاده از طلاب و روحانیون بسیجی در سطح پایگاه‌های بسیج مساجد و محلات و ادارات و کارخانجات ترویج کنیم.

وی افزود: حضور طلاب و روحانیون در حلقه‌های صالحین و همچنین برگزاری برنامه‌های قرآنی و معنوی از دیگر برنامه‌های

بسیج طلاب و روحانیون در سطح شهر برای آحاد مردم است.

ترشیزی با بیان اینکه حضور در پارکها و بوستانها و اجرای برنامههای فرهنگی مذهبی با همکاری بسیج مساجد و محلات از دیگر برنامهها خواهد بود، اظهار کرد: تلاش می‌کنیم مانند سال گذشته با استفاده از پتانسیل موجود در شهر در جهت فرهنگسازی موضوعات سبک زندگی اسلامی با برپایی حلقه‌های صالحین در بوستانها و پارکها اقدام کنیم.

دسته بندی اقشار: [بسیج طلاب](#)

<http://semnan.basij.ir/node/9515>